
KUPNÍ SMLoUvA

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku,
níŽe uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními Stranaıni. kterými jsou:

Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu
se Sídlem Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 - Vokovice
IČ; 27068641,
DIČ: C22706864ı.
bankovní Spojení:
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Spisová Zn. C/93921
zastoupena: Ing. Pavlem Kasalem, prokuristou, Janem Podlipným, prokuristou
(dále jen prodávající)

Uherskohradišťská nemocnice a.s.
sídlo: .l. E. Purkyně 365. 686 68 Uherské Hradiště
IČ: 27660915
DIČ; CZz7óóO<9 ı 5
bankovní Spojení:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B. vložka 4420
zastoupená MUDr. Petrem Sládkem, ředitelem a místopředsedou představenstva
tdálejen kupující)

I.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka Semirigìdního ureterorenoskopu TRADE-IN
Specifikovaného v příloze č. l, kterýje majetkem prodávajícího (dálejen „ZP“).

IK)

vlastnické právo kněmu, a kupující Se Zavazuje, Že ZP převezme do svého výlučne'ho
vlastnictví a Zaplatí za něj kupní cenu.

3.Prodávající vsouvislosti Sdodávkou ZP poskytne kupujícímu kopii prohlášení o shodě,
případně CE ceı'tiíikát, a návod k obsluze v Českém jazyce v tištěné i digitální podobě.

4. Prodávající prohlašuje, Že ZP nemá právní vady a jeho kvalitativní a technicke' vlastnosti
odpovídají příslušným obecně závazným právním předpisům a technickým normám.
Prodávající prohlašuje. Že ZPje ve stavu Způsobilém kjeho řádnému užívání.

II.
Kupní cena

.Touto smlouvou se prodávající zavazuje, Že kupujícímu odevzdá ZP a umoŽní mu nabým

1.Pr0dávající a kupující se dohodli na celkové kupní ceně ve výši 130 680,00 Kč včetně DPH
(108 000,00 Kč bez DPH), a to dle technické specifikace. která je součástí nabídky v příloze
č. 1. Kupní cenaje ujednána v měně CZK. Sazba DPH se řídí příslušným Zákonem.

k)

do provozu, zaškolení personálu, návodu kpouŽití a veškerých dalších nákladů a výdajů
prodávajícího spojených s realizací této kupní smlouvy.

.Kupní cenou Se rozumí cena ZP včetně obalu, dopravy do sídla kupujícího, instalace a uvedení



.ts
lx)

IQ

4

. Kupní cenaje stanovenajako maximální a nepřekročitelná.

III.
Dodací podmínky

.Místem dodání Zboží je Sídlo kupujícího, a to urologický Operační sál Uherskohradišťske'
nemocnice a.s. O předání a převzetí ZP bude oprávněnými osobami smluvních stran
vypracován a podepsán předávací protokol.

.Za prodávajícího ZP předá a nainstaluje technik, který je oprávněn podepsat předávací protokol.
V případě výskytu vad na ZP, bránících řádnému užívání ZP kupujícím k tennínu jeho předání a
převzetí, není povinen kupující převzít ZP až do jejich odstranění.

.Za kupujícího ZP převezme vedoucí odboru správy Zdravotnické
techniky ( ).

.Prodávající se Zavazuje ZP dodat kupujícímu do 8 týdnů od podpisu Smlouvy. ZP je předán
kupujícímu pojeho uvedení do provozu a po podepsání předávacího protokolu Oběma stranami,
čímž přechází vlastnické právo k ZP na kupujícího. S přechodem vlastnického práva přechází na
kupujícího Současně i nebezpečí Škody na ZP.

.Je-li prodávající v prodlení S dodávkou ZP, je povinen Zaplatit kupujícímu Smluvní pokutu ve
výši 0,05% z celkové kupní ceny bez DPH Za každý Započatý den prodlení.

. Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit, pokud ZP není dodáno řádně, bez vad nebo
v dohodnutém termínu a jestliže prodávající nesjedná nápravu ani v kupujícím poskytnuté
přiměřené lhůtě.

lV.
Platební podmínky

.Kupující Se ZavaZuje Zaplatit kupní cenu na Základě daňového dokladu - faktury (dále jen
.fakturaˇˇL vystaveného prodávajícím po předání a převzetí ZP, se splatností 60 dní od jeho
doručení. Kupní cena bude hrazenajednorázově.

.Faktura musí splňovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu
příslušných právních předpisů. V případě. že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je
kupující oprávněn Zaslat fakturu ve lhůtě splatnosti Zpět prodávajícímu k doplnění, či úpravě,
aniž se dostane do prodlení se Splatností, lhůta splatnosti počíná běžet Znovu od opětovného
Zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu.

.Za Zaplacení kupní ceny se považuje připsání příslušné částky ve prospěch účtu prodávajícího,
uvedeného v Záhlaví této Smlouvy.

.V případě prodlení kupujícího se Zaplacením kupní ceny je prodávající oprávněn účtovat
kupujícímu úrok Zprodlení dle příslušného nařízení vlády. Za prodlení se Zaplacením kupní
ceny není kupující povinen kromě úroku Z prodlení hradit jakoukoliv Smluvní pokutu nebo jinou
Smluvní sankcí.

V.
Záruka, záruční a pozáruční Servis

.Prodávající poskytuje Záruku Za jakost ZP v délce 24 měsíců s tím, že práva Z odpovědností Za
vady výslovně neupravená tímto článkem se řídí příslušnými ustanoveními občanského
Zákoníku.

. Záruční doba Začíná běžet ode dne řádného předání a převzetí ZP.

. Poskytnuté Záruka Znamená, že dodaný ZP bude po dobu 24 měsíců ode dne uvedení přístroje
do provozu a podpisu předávacího protokolu Způsobilý k použití pro obvyklý účel a že Si
Zachová obvykle' vlastnosti. V Záruční době bude prodávající zajišťovat bezplatně pravidelné
technické a bezpečnostní kontroly dle Zákona č. 268/2014 Sb., o Zdravotníckých prostředcích, a
to bez vyzvání.

.Prodávající Zaručuje dodávání náhradních dílů, příslušenství nutné pro provoz ZP a servisní
podporu minimálně 8 let od dodání.



1.

2

6V

7.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato kupní Smlouva se Stává platnou a účinnou dnem podpisu obou smluvních Stran. Nedílnou
součástí Smlouvyje příloha č. l f Nabídka č. lZló/PP/2017.

.Veškeré Změny a doplňky této kupní Smlouvy jsou možné pouze písemnými, jednotlivě
číslovanými dodatky.

. Právní vztahy výslovně neupravené touto Smlouvou se řídí občanským Zákoníkem.

.Vztahuje-li Sc na tuto Smlouvu povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle Zákona
č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv. uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv). v platném Znění, souhlasí obě Smluvní Strany
s tímto uveřejněním a SjednávajL že Správci registru Smluv Zašle tuto Smlouvu k uveřejnění
prostřednictvím registru Smluv kupující.

.Pohledávky vyplývající Ze smlouvy lZe převést na jinou osobu jen S předchozím souhlasem
druhé Smluvní Strany.
Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech s platností originálu, kdy každá Ze Stran obdrží po
jednom Z nich.
Smluvní strany Shodně prohlašují.` že Si tuto Smlouvu přečetly před jejím podpisem, Že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle určitě, vážně a
Srozumitelně. nikoliv v tísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek ajejí autentičnost stvrzují
Svými podpisy.

v

V Uherském Hradišti dne V Praze dne 8.7.2017

MUDr. Petr Slá` ek Ingí Pavel asalı`
ředitel a místopř dseda\představenstva prokurista Společnosti
Uherskohradišťs á nemocnice as. Olympus Czech Group`y S.r.o.` člen koncernu

prokurista s olecnosti
Olympus Czech Group, S.r.O., člen koncernu



CLYMPUS
Olympus Czech Groups r o ,Člen koncernu, zapis v Obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, oddíl C. vložka 93921

Evropskà176. 160 41 Praha 6, lel.: 221 985 211, wwwolympuscz

Cenová nabídka č.: Datum: 4, července 2017

Název: Semirigidnl ureterorenoskop - TRADE-IN

obj. č. položka ks Jedn. cena DPH DPH/ks celkem bez DPH celkem s DPH

Sem'g'd'Ť' "'etem'emskop' 9'8 F" x 43° mm ı
bez kontejneru, bez attachmentu, TRADE-IN
košíček, 1,8 Fr., 120 cm 2
zavaděč, 10/12 Fr. x 38 cm, 2 kS/bal 1
double pig tail stent, roční, 4,5 Fr. 3

Cena bez DPH:
Sleva:

Cena bez DPH po Slevě: 108 000,00 KČV
DPH (21%): 22 680,00 Kč

Zaokrouhlení: 0,00 Kč
Celková cena včetně DPH: 130 680,00 Kč

Podmínkou pro uplatnění slevy TRADE-IN programu je poskytnutí optiky protihodnotou.

Ceny zo jednotlivé položky této nabídky jsou stanoveny ve vztahu k celkove' nabídce a jsou závazné pouze pro tuto nabídku. Ceny za jednotlivé
položky této nabídky nejsou závazné pro případ plněníjednotlivých položek.
Cena zo celou nabídku je platná pouze po uvedenou dobu jejíplatnosti.

K této cenové nabídce se nevztahuje dohodnuté sleva domluvená 26. 9. 2016.

Platnost nabídky: 90 dní, dodací lhůta: 60 dní, záruka: 24 měsíců. Doprava, instalace a zaškolení obsluhy je v ceně dodávky, servis zajišťuje
Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu. Proškolení obsluhy bude provedeno Zplnomocněným zástupcem výrobce dle požadavku zákona
268/2014 Sb. v platném znění.
Děkuji Vám za Váš zájem a v případě dotazů Se na mne, prosím, kdykoliv S důvěrou obraťte.
S pozdravem

IČ; 27068641 - DIČ 0227068641 ~



Příloha č. 2 Kupní smlouvy

Podmínky poskytování záručního a pozáručního Servisu

l. Záruční a pozáruční Servis bude poskytovat autorizovaná Servisní organizace (uvést Obchodní
jméno, sídlo. ICO):

Olympus Czech Group, S.r.o., člen koncernu, Servis ZT
Sídlo: Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 - Vokovice
ıČz 27068641, DIČ; s7oósó4ı
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, Spisová zn. C/93921
zastoupena: Ing. Pavlem Kasalem, prokuristou Společnosti a Janem Podlipným, prokuristou
Společnosti

V případě. že Záruční a pozáruční Servis neprovádí prodávající, je třeba přiložit buď písemné potvrzení
autorizované Servisní finny, nebo kopii Smlouvy s touto Servisní firmou a prohlášení této firmy o
splnění podmínek bodu 2.

rs.
) Prodávající čestně prohlašuje. že:

0 je registrován jako osoba provádějící Servis dle § 26 Zákona č. 268/2014 Sb.. o zdravotnických
prostředcích. (oznamovací. resp. Ohlašovací povinnost),

0 instruktáž O Zacházení se Zdravotnickými prostředky provádí osoby uvedene' v § 61 Odst. 2
Zákona č 268/2014 Sb.. o Zdravotnických prostředcích.

3. Doba od nahlášení závady k Zahájení Opravy (v hodinách):

4. Maximální doba provedení Opravy Od jejího Zahájení (ve dnech): 7. Při delší době opravy bude do
3 dnů zapůjčen ZP minimálně shodných technických parametrů, a to do doby dokončení opravy.

5. Při překročení maximální doby provedení Opravy bude poskytnut náhradní ZP (ano - ne) : ANO

6. Cena technicke' a bezpečnostní kontroly v pozáruční době činí: - Kč bez DPH 21% (Cena
Zahrnuje potřebné náhradní dí ly potřebné k tomuto úkonu a Výdaje Spojené s dopravou technika).

0 Časový interval periodických kontrol je: není předepsáno výrobcem
' Cena Servisní hodiny činí: ,- Kč bez DPH
° Náklady na dopravu činí: Kč bez DPH (Cenaje uvedenajako maximální a může být nižší.
pokud technik provádí Zákrok Zároveň u jiného Zákazníka. Dopravné je účtováno pro každou
Započatou opravu vždy pouze lx a to i při nutnosti více výjezdů ke stejné Závadě).

Ceny je možné ročně navýšit maximálně O míru inflace.

7. Prodávající Se Zavazuje po dobu záruky zajistit opravu (Servis) zařízení do výše uvedene' doby od
nahlášení Závady s tím. že hradí náklady spojené se servisem (práci. materiál, náhradní díly.
dopravní a cestovní náklady).

8. Pozáruční servis bude prodávajícím poskytován kupujícímu Za podmínky, Že kupující nebude
v prodlení s úhradou předcházejících faktur vystavených prodávajícím za servis déle než 180 dnů.

9. Pokud kupující nebude v prodlení s úhradou předcházejících faktur a prodávající bude v prodlení
s termínem provedení Servisu, je kupující Oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní
pokuty ve výši 0,05% z pořizovací ceny ZP Za každý započatý den prodlení.



Příloha č. 2 Kupní smlouvy

10.

ll.

12.

Pokud bude kupující V prodlení S úhradou předcházejících faktur za pozáruční Servis déle než 180
dnů, je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím zaplacení úroku Zprodlení ve výši dle
příslušných právních předpisů.

Veškeré vady ZP bude kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez Zbytečného Odkladu poté,
kdy vadu Zjistil, a to formou písemného oznámení doručene'ho prodávajícímu, když se za písemné
oznámení považuje i oznámení faxem nebo prostřednictvím elektronické pošty, obsahující
specifikaci vady a jak Se projevuje.

Kupující je povinen umožnit prodávajícímu provedení opravy vmístě instalace vlibovolnou
hodinu ve lhůtě pro provedení opravy, Zajistit přesný popis závady před nástupem na provedení
Opravy a zajistit možnost převzetí zásilky s náhradním ZP, nebo náhradním dílem v libovolnou
hodinu ve lhůtě pro provedení Opravy. Vpřípadě nesplnění některé z uvedených povinností
kupujícího nezbytných pro provedení opravy Zaniká kupujícímu jakýkoli sankční nárok na
prodávajícího.

v Pra e dne l8.7.2017 v Uherském Hradišti dne r .............

MUDr. Petr Sládek, ř dite] a místopředseda
Olyn pus C ech Group S.r.o., člen koncemu představenstva Uhers ohra iŠt`ská nemocnice

as.






